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PROGRAMMAZIONE COLLOQUI 
 ODONTOIATRI  
I SESSIONE 2023 

 
La Commissione giudicatrice delinea la programmazione dei colloqui, che dovrà 
svolgersi in presenza, decidendo di iniziare con la prova di clinica odontostomatologica. 
 
Alle ore 08.00 è previsto il riconoscimento dei candidati, che dovranno presentarsi 
muniti di apposito documento identificativo. 
 
La programmazione dei colloqui per i candidati Odontoiatra per la prova di clinica 
odontostomatologica, che si svolgerà presso l’aula BIBLIOTECA della Clinica 
Odontoiatrica degli Spedali Civili di Brescia, è la seguente: 
 

COGNOME NOME GIORNO ORA 

ADAMO ASIA 26/07/2023 8.15 
BOVOLATO ILARIA 26/07/2023 8.40 
CECI OSCAR VITTORIO 26/07/2023 9.05 
CHEN WEIXIN 26/07/2023 9.30 
CIOFFI ELISA 26/07/2023 9.55 
DI LEO GIOVANNI 26/07/2023 10.20 
DI PALMA ANDREA 26/07/2023 10.45 
FICCA CLAUDIA 26/07/2023 11.10 
FIORETTI ANDREA 26/07/2023 11.35 
FUSO DAVIDE 26/07/2023 12.00 
GIORDANO FEDERICO 26/07/2023 12.25 
GIORDANO MIRIAM 26/07/2023 12.50 
MUCCHETTI MARTA 26/07/2023 13.15 
PADOVA SILVIA 26/07/2023 13.40 
RODELLA CAMILLA 26/07/2023 14.05 
RUZZA CAMILLA 26/07/2023 14.30 
SELVAGGIO LEONARDO 26/07/2023 14.55 
SERGIO VERONICA 26/07/2023 15.20 
STRIPPOLI NICOLO’ 26/07/2023 15.45 
TOSI GIANLUCA 26/07/2023 16.10 
VIGNERA LUCREZIA MARIA 26/07/2023 16.35 
VISCARDI DANIELE 26/07/2023 17.00 
ZOLA MATTEO 26/07/2023 17.25 
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La programmazione dei colloqui per i candidati Odontoiatra per la prova di chirurgia 
speciale odontostomatologica, che si svolgerà presso l’aula SPECIALIZZANDI 
CHIRURGIA ORALE della Clinica Odontoiatrica degli Spedali Civili di Brescia, è la 
seguente: 
 
 

COGNOME NOME GIORNO ORA 

ADAMO ASIA 26/07/2023 12.50 
BOVOLATO ILARIA 26/07/2023 13.15 
CECI OSCAR VITTORIO 26/07/2023 13.40 
CHEN WEIXIN 26/07/2023 14.05 
CIOFFI ELISA 26/07/2023 14.30 
DI LEO GIOVANNI 26/07/2023 14.55 
DI PALMA ANDREA 26/07/2023 15.20 
FICCA CLAUDIA 26/07/2023 15.45 
FIORETTI ANDREA 26/07/2023 16.10 
FUSO DAVIDE 26/07/2023 16.35 
GIORDANO FEDERICO 26/07/2023 17.00 
GIORDANO MIRIAM 26/07/2023 17.25 
MUCCHETTI MARTA 26/07/2023 8.15 
PADOVA SILVIA 26/07/2023 8.40 
RODELLA CAMILLA 26/07/2023 9.05 
RUZZA CAMILLA 26/07/2023 9.30 
SELVAGGIO LEONARDO 26/07/2023 9.55 
SERGIO VERONICA 26/07/2023 10.20 
STRIPPOLI NICOLO’ 26/07/2023 10.45 
TOSI GIANLUCA 26/07/2023 11.10 
VIGNERA LUCREZIA MARIA 26/07/2023 11.35 
VISCARDI DANIELE 26/07/2023 12.00 
ZOLA MATTEO 26/07/2023 12.25 

 


